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Alversund skole

Tilstede på møtet:

Kristine Veel
Terje Rath
Mette Boe

Elisabeth Valle
Thomas Wiik
Bente K Litleska re

Lill C S Bjorndal
Geir Tonn ing
Trond N Kirkeluten

Ivar Alver
Åshild Litleskare

AIie trinn var representert på møtet

Sak 44 2016/ 2017 Info og saker fra skolen

Ingen saker fra skolen denne gangen

Sak 45 2016/ 2017 Bygg

Gruppen har hatt en svært aktiv uke.

Vedtaket kommunestyret nylig har fattet angående skole og hall ble under kommunens
økonomiseminar ble igjen tatt opp til diskusjon. Dette ble tatt opp av Senterpartiets Jarle
Vassdal og fikk etter det vi er kjent med støtte fra Venstre.
Vi ble gjort oppmerksom på saken både fra rektor, administrasjon i kommunen og politikere
og fikk tydelig beskjed fra flere hold om at man måtte gjøre noe for å ikke bli forbigått og at
dette var en høyst reell diskusjon.

Etter dette kalte FAU inn til hastemøte.
I løpet av møtet ble strilen kontakten. Vi fikk journalist til å komme på møtet slik at vi rask
fikk saken vår ut i media.

Det ble i løpet av natten skrevet brev til kommunestyret. Dette ble sendt til
ostmottak@lindas.kommune.no. Det viste seg dagen etter at dette ikke var blitt

videresendt i tide, og man sendte da brevet manuelt på mail til kommunestyre
representantene.

Det ble i tillegg startet en aksjon på Facebook.
Denne startet litt for rolig, men kom seg etter en ny oppfordring.
Det ble meldt om mye pågang hos politikerne og i løpet av lørdag 3. Juni hadde man fått
skriftlige bekreftelser man anså som forpliktende av blant annet ordfører.

I tillegg til FAU representanter og enkeltpersoner har også lag som korpset og Alvidra vert i
kontakt med politikerne i forbindelse med denne saken.
Alvidra har avtalt avklaringsmøte med kommunen i forbindelse om at de har mulige
investorer klar så sant kommunen kan komme med garantier.



Selv om saken i etterkant av politikerne beskrives som "storm i et vannglass" og en
"misforståelse startet av pressen", s er det ikke det vår informasjon viser.

Saken som startet det hele er å finne her:
http://www.stri len.no/nyheter/Skule-mot-sku le-i-okonomidebatten-17393b. htm I

FAU sitt svar er å finne her:
http://www.stril en.no/nyheter/-No-er-det-Alversund-sin-tur-17443 b. htm I

Sak 46 2016 / 2017 Trafikk

Sykkelaksjonen er godt i gang.
Det er kjørt anbudsrunde på premier og også i år var den lntersport på Frekhaug som vant.
Trafikkgruppen organiserer trekning og lager gavekortene til vinnerne.

Sak 47 2016 / 2017 Psykososial

Vennskapsuken
Vennskapsuken blir i uke 37 neste skoleår.
Datoene for frokostene er 13.09.17 og 14.09.17.
Neste FAU møte vil høyst sannsynlig finne sted kun en uke i forkant.
Dermed er arbeidet med dette arrangementet allerede startet for å sikre at man kommer i
mål.

Mette Bøe er satt opp som koordinator og har ansvar for å sørge for at man kommer i gang
med dette uavhengig om alle verv i nye FAU er klart etter første møte.

Det er ikke lagt opp til at koordinator har oppmøteplikt på øktene.
All info om arrangementet er å finne i FAU sin Dropbox.
I tillegg er info sendt til koordinator pr epost for sikkerhetsskyld.

Camp Fysak
Et alternativt tilbud til SFO for 5-7 trinn.
Camp Fysak har ingen problemer med å stille i Alversund. De er ikke bundet kun til
bykjernene.

Et vanlig opplegg er da en samling i uken, og prisen er i så fall 550,- pr måned.
De stiller med skreddersydd opplegg basert på hvordan den påmeldte gruppen er
oppbygget.

For å ha kontinuitet og mulighet for god planlegging ønsker de at man melder seg på for
minimum 3 mnd. Utover dette opererer de med "flytende påmelding".
De er for det meste ute, men ønsker mulighet til å låne lokale til feks. måltid på de dårlige
dagene.



Neste års FAU oppfordres til åta denne saken videre. Kontaktinfo er ost@f sakcam .no

Sak 48 2016 / 2017 Eventuelt

Status pasknader om sttte
Pr i dag har følgende klasser ikke søkt: SB, SD og 6A.

Disse klassene oppfordres til å søke, og FAU representantene for disse trinnene bør gi dem

en påminnelse.

Soknadsfristen er fredag 15.06.17 klokken 13:00

Oppbyggingen i FAU

Minner om enstemmig vedtak fra FAU mote 15.02.17, sak 28 2015/ 2016 ,angående FAUs

oppbygging:

"Antall FAU-representanter pr trinn. Pr. i dag er det noe ujevn fordeling av

representanter og vara fra de ulike klasser og trinn. FAU vedtar enstemmig at det er

ønske om 2 faste representanter samt 2 vara fra hvert trinn, uavhengig av hvor mange

klasser som er ved hvert trinn."

For å komme i mål med å håndheve dette vedtaket er vi avhengige av at skolen gir lik info ut

til alle klasser.
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